
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Não classificado

DQ

Nr.

000

093

022

009

080

012

010

007

045

Nome

Victor Cunha Miguel

Leonardo W. Q. Resende

Luis Felipe Zanoni

Matheus Barros Ferreira

Gabriel Partule

Gustavo Zwetkoff

Paulo Neto

Isabella Zatti

Gabriel  Gonçalves

Voltas

15

15

15

15

15

15

15

15

15

Dif

-

+1.602

+1.861

+4.292

+6.469

+6.850

+23.254

+32.553

-

Melhor Tm

1:05.029

1:04.814

1:05.023

1:05.335

1:05.449

1:05.475

1:06.250

1:06.719

1:04.858

Na volta

9

14

12

10

7

9

10

11

14

Tm total

17:21.124

17:22.726

17:22.985

17:25.416

17:27.593

17:27.974

17:44.378

17:53.677

17:21.844

Classificado por voltas

Announcements

O kart 45 foi desclassificado por falta de peso.

3º Copa Sudeste e  Mineiro de kart 2011

Cadete

Corrida 2ª et CSK / 4ª et CMK

Corrida (15 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

8/5/2011 09:40

Impresso: 8/5/2011 10:40:17

Diretor de Prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+1.602

Med Vel

46,680

Melhor volta tm

1:04.814

Melhor Spd

49,989

Melhor volta por

[093] Leonardo W. Q. Resende

Página 1/1


